LIDERANÇA DO PARTIDO VERDE

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 106-0, inciso I, do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto n° 29/2017 .

/ I
Sala da Sessão, em Oo de (!;k l tíYl(j!h-2 de 2017.

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no ____ , DE 2017- CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Exa, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso
Nacional, destaque para votação em separado do VETO PARCIAL No 29 de 2017
aposto ao Projeto de Lei do Senado n° 744 de 2015 (n° 7.606 de 2017, na Câmara dos
Deputados), que "Cria o Programa de Financiamento Preferencial às Instituições
Filantrópicas e Sem Fins Lucrativos (Pro-Santas Casas)."

. ~ :.

' -. . .
Líder do PT

CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO BLOCO PTB/PROS/PSUPRP

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D, inciso I, do Regimento
Comum do Congresso Nacional, destaque para votação do VETO
PARCIAL N° 29/2017, relativo aos seguintes dispositivos: 29.17.001e
29.17.002, que dispõe sobre o programa de crédito especial para socorrer as
Santas Casas de Misericórdia (Pro-Santas Casas).

Sala das Sessões, cJo de de b\'Y

-,

~ .
utado J oval Arantes
o Bloco PTB/PROS/PSL/PRP